

Automester på toppen ApS

Kirkebakken 25  
7080 Børkop

CVR-nummer: 38995391

ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2022

Dirigent: Martin Byriel Bæksted



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Automester på toppen ApS Kirkebakken 25 7080 Børkop
	Telefon: 30 50 30 22 E-mail: faktura@autoboerkop.dk
	CVR-nr.: 38 99 53 91 Stiftet: 4. oktober 2017 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Martin Byriel Bæksted, formand
<b>Direktion</b>	Jesper Hartung Ottesen
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank A/S Windfeld-Hansensgade 5 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
<b>Ejerforhold</b>	Martin Bæksted Holding ApS Olafsvej 10 7080 Børkop  Presa Holding ApS Fasanvej 8 7080 Børkop

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af at drive et autoværksted i Børkop.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er i gang med at oparbejde en kundekreds og bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets aktivitet har været ramt af restriktioner i forbindelse med Covid-19, som har medført et større tab i regnskabsåret. Selskabet har for at afbøde tabet modtaget t.kr. 192 i lønkomensation fra staten.

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 595, Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets eksterne kreditgivere fortsat stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Selskabets kapitalejere har i den forbindelse tilkendegivet, at de vil yde økonomisk støtte til selskabet ved ikke at kræve mellemregninger indfriet, før der er likviditet til det i selskabet. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå den nødvendige finansiering. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises i øvrigt til note 1 i årsregnskabet om usikkerhed om fortsat drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds. Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.035.510</b>	<b>1.250.557</b>
3 Personalemkostninger .....	-2.372.932	-1.334.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-162.765	-145.885
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-500.187</b>	<b>-229.903</b>
Andre finansielle indtægter .....	10.912	6.604
Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver.....	0	-10.000
Andre finansielle omkostninger .....	-108.518	-27.007
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-597.793</b>	<b>-260.306</b>
4 Skat af årets resultat .....	2.549	54.265
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-595.244</b>	<b>-206.041</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	-595.244	-206.041
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-595.244</b>	<b>-206.041</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
 AKTIVER

	2021	2020
5 Goodwill.....	102.912	137.184
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>102.912</b>	<b>137.184</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	323.854	402.575
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>323.854</b>	<b>402.575</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>426.766</b>	<b>539.759</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	243.834	357.000
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>243.834</b>	<b>357.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	498.076	485.764
Selskabsskat.....	8.000	0
Andre tilgodehavender.....	399.093	199.003
Udskudt skatteaktiv.....	44.000	41.451
Periodeafgrænsningsposter.....	11.429	0
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>960.598</b>	<b>726.218</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>74.807</b>	<b>103.603</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.279.239</b>	<b>1.186.821</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.706.005</b>	<b>1.726.580</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat .....	-664.787	-69.543
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-614.787</b>	<b>-19.543</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	165.781	0
Anden gæld .....	64.855	64.855
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>230.636</b>	<b>64.855</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	165.782	0
Kreditinstitutter .....	288.023	275.331
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	362.122	612.505
Anden gæld .....	1.200.900	673.889
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	73.329	119.543
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.090.156</b>	<b>1.681.268</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.320.792</b>	<b>1.746.123</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.706.005</b>	<b>1.726.580</b>
<b>8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	-69.543	136.498
Årets resultat .....	-595.244	-206.041
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>-664.787</b>	<b>-69.543</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>-614.787</b>	<b>-19.543</b>

## NOTER

	2021	2020
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Årets resultat udgør for 2021 et underskud på t.kr. 595. Selskabets egenkapital pr. 31. december 2021 er negativ og udgør t.kr. 615 og hele selskabskapitalen er således tabt. Ledelsen planlægger, at kapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre kreditgivere fortsat stiller den fornødne kredit til rådighed. Det er ledelsens opfattelse at dette vil ske samt at årsrapporten derfor kan aflægges under forudsætning af fortsat drift. For en nærmere beskrivelse af udviklingen i regnskabsåret og fremtiden henvises til ledelsesberetningen.		
<b>2 Særlige poster</b>		
Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget t.kr. 197 (2020: t.kr. 70) i støtte fra lønkompensationsordningen.		
Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.		
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget.....	6	5
Lønninger.....	2.235.491	1.237.192
Pensioner.....	63.252	55.704
Andre omkostninger til social sikring.....	74.189	41.679
	<u>2.372.932</u>	<u>1.334.575</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets ændring i udskudt skat.....	-95.827	-54.265
Nedskrivning skatteaktiv.....	93.278	0
	<u>-2.549</u>	<u>-54.265</u>

## NOTER

	Goodwill
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	240.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	240.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-102.816
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-34.272
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-137.088
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b><u>102.912</u></b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo.....	607.912
Tilgang i årets løb.....	92.388
Afgang i årets løb.....	-66.000
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	634.300
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-205.337
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	23.384
Årets af-/nedskrivninger.....	-128.493
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-310.446
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 .....</b>	<b><u>323.854</u></b>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	0	331.563	165.782	0
Anden gæld .....	64.855	64.855	0	0
	<u>64.855</u>	<u>396.418</u>	<u>165.782</u>	<u>0</u>

**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet har påtaget sig forpligtelser for kr. 886.403 i form af lejemål samt leje og leasing af driftsmateriel og inventar. De fremtidige leje- og leasingbetalinger fordeler sig således:

Under 1 år	kr. 269.482
Mellem 1 og 5 år	kr. 616.921
Over 5 år	kr. 0

Selskabet er kaudioneret for Martin Bæksted Holding ApS og Presa Holding ApS' engagement med Spar Nord A/S.
